

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

MAXI FORMAT

LUSTUCRU

Les Bons Spaghetti Courts Français

100% BIOLOGIQUE

100% FRANÇAIS

PAPIER

1 kg

2,15 L'UNITÉ

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,86€

LES BONS SPAGHETTI COURTS FRANÇAIS LUSTUCRU

1 kg - 2,15 € le kg

Par 2 (2 kg) : 3,01 € au lieu de 4,30 €

1,51 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,58 UNITÉ

20% EN AVANTAGE CARTE*

2,06 UNITÉ

AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,52€ SUR VOTRE CARTE

RIZ LONG THAI SAINT ÉLOI BIO

500 g - 5,16 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

8,56 LA BOUTEILLE

20% EN AVANTAGE CARTE*

6,84 LA BOUTEILLE

AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,72€ SUR VOTRE CARTE

HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA BIO BOUTON D'OR

750 ml - 11,41 € le litre

4,95 LE PACK DE 6

3,26

-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE BIO JADE

4,5% vol.

6x25cl - soit 1,5 l - 2,17 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

2,90 LA BRIQUE

-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,45€

NECTAR ORANGE BIO PRESSEADE

1,5 l - 1,93 € le litre

Par 2 (3 l) : 4,35 € au lieu de 5,80 €

1,45 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5,60 LA BOUTEILLE

34% EN AVANTAGE CARTE*

3,69 LA BOUTEILLE

AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,91€ SUR VOTRE CARTE

AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE MONTALCOUR BIO

75 cl - 7,47 € le litre

1,76 L'UNITÉ

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,70€

LIQUIDE VAISSELLE PEAUX SENSIBLES BIBERONS AUSSI L'ARBRE VERT®

750 ml - 2,35 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 2,46 € au lieu de 3,52 €

1,64 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. †Dangereux, respecter les précautions d'emploi.